
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

  

 

Uchwała nr 339/05/2024 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się programy studiów dla cykli rozpoczynających się od roku akademickiego 

2024/2025 na następujących kierunkach studiów:  

1) dietetyka: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: praktyczny 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały, 

2) dziennikarstwo i komunikacja społeczna: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 2.1., 2.2., 2.3. do niniejszej uchwały, 

3) filologia angielska: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 3.1., 3.2., 3.3. do niniejszej uchwały, 

4) filologia angielska: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 4.1., 4.2., 4.3. do niniejszej uchwały, 

5) filologia polska: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 5.1., 5.2., 5.3. do niniejszej uchwały, 



 
 
 

 

6) filologia polska: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 6.1., 6.2., 6.3. do niniejszej uchwały, 

7) filologia rosyjska: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 7.1., 7.2., 7.3. do niniejszej uchwały, 

8) filologia rosyjska: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 8.1., 8.2., 8.3. do niniejszej uchwały, 

9) grafika: 

 poziom studiów: jednolite studia magisterskie 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 9.1., 9.2., 9.3. do niniejszej uchwały, 

10) kulturoznawstwo: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 10.1., 10.2., 10.3. do niniejszej uchwały, 

11) lingwistyka stosowana: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 11.1., 11.2., 11.3. do niniejszej uchwały, 

12) lingwistyka stosowana: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 12.1., 12.2., 12.3. do niniejszej uchwały, 

13) logopedia z nauczaniem języka polskiego jako obcego: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 13.1., 13.2., 13.3. do niniejszej uchwały, 



 
 
 

 

14) ochrona środowiska: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 14.1., 14.2., 14.3. do niniejszej uchwały, 

15) odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 15.1., 15.2., 15.3. do niniejszej uchwały, 

16) odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 16.1., 16.2., 16.3. do niniejszej uchwały, 

17) praca socjalna: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 17.1., 17.2., 17.3. do niniejszej uchwały, 

18) praca socjalna: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 18.1., 18.2., 18.3. do niniejszej uchwały, 

19) socjologia: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 19.1., 19.2., 19.3. do niniejszej uchwały, 

20) socjologia: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 20.1., 20.2., 20.3. do niniejszej uchwały, 

21) sztuki wizualne: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 21.1., 21.2., 21.3. do niniejszej uchwały, 



 
 
 

 

22) sztuki wizualne: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 22.1., 22.2., 22.3. do niniejszej uchwały, 

23) wychowanie fizyczne: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 23.1., 23.2., 23.3. do niniejszej uchwały, 

24) wychowanie fizyczne: 

 poziom studiów: studia drugiego stopnia 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki 

 forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią  załączniki nr: 24.1., 24.2., 24.3. do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę nr 332/04/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

25 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków studiów 

realizowanych w Kolegium Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 

 


